

Green Care -koulutuksen hyväksyminen laatumerkin edellytykset täyttäväksi

GCF ry teki linjauksen:

- jos koulutuksen järjestäjä toimittaa tarkemmat tiedot koulutuksen sisällöistä, koulutuksen laajuudesta (tuntimäärät, lähipäivien määrä tms.); tiedot kouluttajien osaamisesta Green Care -toimintaan ja koulutettavaan sisältöön nähden – tällöin ry voi ottaa kantaa siihen, että täyttääkö koulutus suoraan laatumerkin osaamisvaatimukset.

Green Care -osaamisen sisältö



Lisätietoja: <http://www.greencarekoulutus.fi>

Opintojakson sisältö	Perustaso ~ 5 op
Green Care -käsitteiden jäsentelyn ymmärtäminen; Green Care -toimintamuotojen/ menetelmien tunteminen	<p>Green Caren peruselementtien ja perusedellytysten keskeisen sisällön ymmärtäminen; luontohoivan ja luontovoiman erojen ymmärtäminen. Green Care -palvelujen erottaminen muusta luontotoiminnasta.</p> <p>Green Care -toimintamuotojen /menetelmien tunnistaminen ja pääkohtien ymmärtäminen.</p>
Luontosuhteen käsitteen ymmärtäminen ja soveltaminen; luonnonelementtien ja erilaisiin toimintaympäristöihin liittyvien tekijöiden ymmärtäminen	<p>Luontosuhdekäsitteen ymmärtäminen ja sen muodostumiseen vaikuttavien osatekijöiden tunnistaminen.</p> <p>Oman luontosuhteen määrittelemine ja erilaisten luontosuhteiden kunnioittaminen ja ymmärtäminen käytäntöön soveltamisessa.</p> <p>Luontoelementtien ja erilaisten toimintaympäristöjen käyttöön liittyvien tekijöiden ymmärtäminen Green Care -palveluissa.</p>
Luonnon hyvinvointivaikutusten tunnistaminen ja niiden syntymekanismien ymmärtäminen	<p>Luonnon hyvinvointivaikutusten nimeäminen ja hyvinvointivaikutusten syntymekanismien ymmärtäminen.</p> <p>Green Caren hyvinvointivaikutusten ja niiden syntymekanismien tunnistaminen erilaisissa palveluissa, erilaisille asiakasryhmille.</p> <p>Luontolähtöisen toiminnan hyvinvointiperusteiden ymmärtäminen.</p>
Green Care -laatutekijöiden ymmärtäminen ja toimialaa koskevien lakien tunnistaminen; Green Care toimialan ja kehityksen tunnistaminen	<p>Green Care -palveluiden laatuun vaikuttavien tekijöiden tunteminen ja ymmärtäminen.</p> <p>Toimialaa koskevien keskeisten lakien tunnistaminen.</p> <p>Toimialan olemassa olevan toiminnan (palvelutuottajat, verkostot) tunnistaminen, nykytilan ja kehittämismahdollisuuksien tunnistaminen</p>